УВАЖАЕМЫЕ СОБСТВЕННИКИ МКД

по улице Связи д. 8

Информируем Вас о проведении 21 сентября 2020г.

Общего Собрания Собственников помещений в форме

очно-заочного голосования.

 Дополнительную информацию просьба смотреть

на сайте ЖСК:  jsk-lengrajdanproekt.kvado.ru

Собственники, которые не могут лично принять

участие в собрании, могут направить своего

представителя для участия  -  с надлежаще

оформленной Доверенностью (образец можно

посмотреть на сайте компании

jsk-lengrajdanproekt.kvado.ru)

Напоминаем, Общее Собрание Собственников

состоится по адресу: г.Всеволожск,  ул.Связи дом 8,

во дворе дома

21 сентября 2020 года с 20.00 до 21.00

(очная часть)

с 21.09.2020г. по 31.09.2020 (заочная часть)

Пожалуйста, не забудьте взять с собой все необходимые для регистрации документы:

- Паспорт

- Свидетельство о государственной регистрации права

(Выписку из ЕГРП) на каждого собственника

- Доверенность (при необходимости)

С уважением,

Председатель ЖСК "Ленгражданпроект"

https://jsk-lengrajdanproekt.kvado.ru/
https://jsk-lengrajdanproekt.kvado.ru/